## УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении публичных консультаций				
Настоящим	Комитет по управлению	лению муниципальным имуществом и земельными		
	(наименование разр	работчика проекта норма	гивного правового акта,	
ресурсами Великого Новгорода				
уполномоченного органа)				
уведомляет о проведении публичных консультаций в целях оценки регулирующего воздействия проекта нормативного правового акта или				
экспертизы действующего нормативного п		гравового акта	Проект постановления	
			(наименование проекта акта или действующего нормативного	
Администрации Великого Новгорода «Об установлении коэффициентов для расчета арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории Великого Новгорода, и за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, на 2024 год»				
правового акта с указанием реквизитов)				
·				
Сроки проведения публичных консультаций: 25.09.2023-20.10.2023				
(даты начала, окончания)				
Способ напр замечаний:	авления участниками г	тубличных консультаці	ий своих предложений и	
по прилагаемой форме опросного листа в электронном виде на адрес				
электронной почты: kumi@adm.nov.ru; pta@adm.nov.ru.				
на бумажном	носителе по адресу:	Великий Новгород, ул.	Мерецкова-Волосова, д. 13, 173007.	
Сведения об ответственном лице:		Полисадова Татьяна Аркадьевна		
			ь ответственного лица аботчика,	
начальник отдела землепользования и администрирования платежей комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода				
уполномоченного органа)				
рабочий телефон:				

Прилагаемые к уведомлению материалы:

<u>17.30</u> по рабочим дням.

проект постановления Администрации Великого Новгорода «Об установлении коэффициентов для расчета арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории Великого

Новгорода, и за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, на 2024 год» и пояснительная записка к нему;

сводный отчет;

опросный лист для проведения публичных консультаций по проекту постановления Администрации Великого Новгорода «Об установлении коэффициентов для расчета арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории Великого Новгорода, и за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, на 2024 год».